E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Spielplan

Nr

59
57
56
60
58
55

Datum / Zeit
Mo 30.09.2019 19:00
Mo 30.09.2019 19:30
Di 01.10.2019 19:00
Di 01.10.2019 19:00
Fr 04.10.2019 19:00
Do 21.11.2019 19:00

Gastgeber

SC Regensburg 3 F gem
Wei3-Blau Regensburg 2 F gem
Boarisch Hofla Regensburg M 2 gem
SV Burgweinting M gem
Regensburger Turnerschaft F gem
TSV Deuerling 3 M gem

Stand: 22.11.2019

Gast
SWC 1946 Regensburg 2 gem
BSC Regensburg M 3 gem

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem

ESV 1927 Regensburg F gem
SV Obertraubling 5 M gem

Germania Regensburg F gem

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem
SV Burgweinting M gem
ESV 1927 Regensburg F gem
TSV Deuerling 3 M gem
SV Obertraubling 5 M gem
SWC 1946 Regensburg 2 gem
Germania Regensburg I gem

Weill-Blau Regensburg 2 F gem

Boarisch Hofla Regensburg M 2 gem

BSC Regensburg M 3 gem
Regensburger Turnerschaft F gem

SC Regensburg 3 F gem

Mannschaft
Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem
SV Burgweinting M gem
ESV 1927 Regensburg F gem
TSV Deuerling 3 M gem
SV Obertraubling 5 M gem
SWC 1946 Regensburg 2 gem
Germania Regensburg F gem

Wei3-Blau Regensburg 2 I gem

Boarisch Hofla Regensburg M 2 gem

BSC Regensburg M 3 gem
Regensburger Turnerschaft F gem
SC Regensburg 3 F gem

Kreis
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Kreis
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Passnummer
128657 Hartmann, Andrea
111557 Zaha, Marianne
080126 Laub, Valentin
124997 Pronold, Ingeborg
142715 Marquardt, Christoph

Gesamt Heim

Sp TP MP  Sp TP
8 14 -2 36,0 4 8-0
9 14 -4 39,0 5 8-2
9 14 - 4 38,0 5 10-0
9 12-6 32,0 5 8-2
9 9-9 28,0 4 6-2
8 8-8 24,0 4 2-6
9 8-10 22,0 4 6-2
9 6-12 24,0 4 2-6
9 6-12 23,0 4 2-6
9 6-12 16,0 4 2-6
9 5-13 20,0 5 3-1
9 4-14 16,0 5 2-8

Gesamt Heim

Sp TP MP  Sp TP
3 14 -2 36,0 4 8-0
9 14 -4 39,0 5 8-2
9 14 - 4 38,0 5 10-0
9 12-6 32,0 5 8-2
9 9-9 28,0 4 6-2
8 8-8 24,0 4 2-6
9 8-10 22,0 4 6-2
9 6-12 24,0 4 2-6
9 6-12 23,0 4 2-6
9 6-12 16,0 4 2-6
9 5-13 20,0 5 3-1
9 4-14 16,0 5 2-8

Mannschaft

Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem
Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem
SWC 1946 Regensburg 2 gem
SWC 1946 Regensburg 2 gem
SV Obertraubling 5 M gem

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Spielbester

Spieler

Passnummer
128657 Hartmann, Andrea
125023 Popp, Sylvia
080126 Laub, Valentin
126412 Straubinger, Albert

Mannschaft
Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem
Weil-Blau Regensburg 2 F gem

SWC 1946 Regensburg 2 gem
TSV Deuerling 3 M gem

MP
21,0
20,0
26,0
20,0
17,0
7,0
14,0
11,0
10,0
7,0
12,0
9,0

MP
21,0
20,0
26,0
20,0
17,0
7,0
14,0
11,0
10,0
7,0
12,0
9,0

Auswirts
Sp TP
4 6-2
4 6-2
4 4-4
4 4-4
5 3-7
4 6-2
5 2-8
5 4-6
5 4-6
5 4-6
4 2-6
4 2-6
Auswirts
Sp TP
4 6-2
4 6-2
4 4-4
4 4-4
5 3-7
4 6-2
5 2-8
5 4-6
5 4-6
5 4-6
4 2-6
4 2-6
Kegel
529
528
510
503
502

Ergebnis

0,0 :
6,0 :
2,0 :
4,0 :
3,0 :
6,0 :

6,0
0,0
4,0
2,0
3,0
0,0

MP
15,0
19,0
12,0
12,0
11,0
17,0
8,0
13,0
13,0
9,0
8,0
7,0

MP
15,0
19,0
12,0
12,0
11,0
17,0
8,0
13,0
13,0
9,0
8,0
7,0

Abr
168
147
160
170
180

Kegel
529
528
510
503



142715 Marquardt, Christoph SV Obertraubling 5 M gem 502
125076 Ryll, Jan SV Burgweinting M gem 490

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Obertraubling 5 M gem 2009 08.11.2019  Mehrzweckhalle Obertraubling
Mannschaft Auswirts Weil}-Blau Regensburg 2 F gem 2038 05.11.2019  Sport-Club-Regensburg
Spieler Heim Lobinger, Andreas 567 05.11.2019  Sport-Club-Regensburg

Spieler Auswirts Popp, Erich 565 05.11.2019  Sport-Club-Regensburg



Stand: 22.11.2019

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

59

SC Regensburg 3 F gem

Lumer, Marcel
Huber, Cornelia
Haid, Daniela
Berger, Andrea
Ottenbreit, Cornelia

Haid, Angelika

Kegel
350

455
243
171
231
215
1665

MP

1,0
1,0
1,0

1,0

2,0

A. Berger fiir D. Haid nach 60 Wurf; A. Haid fiir C. Ottenbreit nach 60 Wurf

57

56

60

58

55

Weil}-Blau Regensburg 2 F gem

Troger, Heidi
Rem, Gisela
Popp, Sylvia

Fest, Franz

Boarisch Héfla Regensburg M 2 gem

Hélzl, Ridiger
Melzl, Michael

Lobinger, Andreas
Melzl, Florian

SV Burgweinting M gem

Spéngler, Siegfried
Ryll, Jan
Voss, Tina

Niebler, Stefan

Regensburger Turnerschaft F gem

Riedhammer, Josef
Heilmeier, Alois
Miiller, Christiane

Staudte, Rosi

TSV Deuerling 3 M gem

Rosch, Renate
Straubinger, Albert
Résch, Sylvia

Ley, Karl

Kegel
507

451
528
471
1957

Kegel
500

391
461
434
1786

Kegel
486

490
448
408
1832

Kegel
432

486
450
478
1846

Kegel
463

503
497
430
1893

0,0

SP  MP

0,0

0,0

2,0

0,0

0,0

1,0

3.0 0,0
6,0

SP  MP

30 1,0

30 1,0

4,0 1,0

30 1,0

13,0 20
2,0

SP MP

20 1,0

0,0

30 1,0

0,0

50 0,0
4,0

SP MP

30 1,0

4,0 1,0

2,0

2,0

1,0 2,0
3,0

SP MP

0,0

30 1,0

30 1,0

30 1,0

9,0 0,0
6,0

SP MP

30 1,0

4,0 1,0

25 1,0

30 1,0

125 2.0

MP

0,0

1,0

1,0
2,0

1,0
1,0
0,0

1,0

2,0

0,0

6,0
SP
4,0
4,0
2,0

3,0

0,0
sp
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0

4,0
sp
2,0
4,0
1,0
4,0
11,0

2,0
sp
1,0
0,0
2,0
2,0
5,0

3,0
sp
4,0
1,0
1,0
1,0
7,0

0,0
sp
1,0
0,0
L5
1,0
3,5

Kegel
503

510
438

474

1925

Kegel
478

422
433
415
1748

Kegel
477

528
432
529
1966

Kegel
436

450
449
411
1746

Kegel
502

461
427
464
1854

Kegel
469

452
474
426
1821

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

SWC 1946 Regensburg 2 gem

Pronold, Ingeborg
Laub, Valentin

Frankl, Gisela

Frankl, Sylvia

BSC Regensburg M 3 gem

Giinter, Rudolf
Proll, Alexandra
Mayer, Doris
Kerscher, Klaus

Regentalkegler Zeitlarn 3 M gem

Zaha, Walter
Zaha, Marianne
Glotzl, Andreas

Hartmann, Andrea

ESV 1927 Regensburg F gem

Stroll, Ruth
Stadtmiiller, Christian
Schubert, Regina
Weiskopf, Gerda

SV Obertraubling 5 M gem

Marquardt, Christoph
Kaspar, Jens
Bollenbach, Thomas

Hankofer, Miriam

Germania Regensburg I gem

Sommerer, Klaus
Schreiber, Gerda
Koczy, Barbara

Hubeny, Renate



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 22.11.2019

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A Frauen / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@ MP

Pl
1

16

17

18
19
20

21

22
23
24

25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Spieler
Popp, Erich
Popp, Sylvia

Szlosek, Ramén

Weiskopf, Leopold
Werner, Irmgard
Sauerer, Reinhold
Haid, Angelika
Straubinger, Albert
Faltermeier, Klaus
Schlésser, Petra
Gebhardt, Egon
Marquardt, Christoph
Brandl, Evelyn
Spingler, Siegfried
Résch, Sylvia

Staudte, Rosi

Lobinger, Andreas

Zandt, Hans
Weiskopf, Gerda
Koczy, Barbara

Holzl, Riidiger

Fest, Franz
Stroll, Ruth

Zaha, Marianne

Gerlicher, Uwe

Liedel, Reinhold

Pronold, Ingeborg
Frankl, Sylvia
Hartmann, Andrea
Troger, Heidi
Ottenbreit, Cornelia
Laub, Valentin
Stadtmiiller, Christian
Schnell, Annelies
Ryll, Jan
Auburger, Manfred
Rosch, Renate
Giinter, Rudolf
Achaz, Walter
Miiller, Alexandra
Schubert, Regina
Hankofer, Miriam
Zaha, Walter
Eisenhut, Hans
Sommerer, Klaus

Glotzl, Andreas

Klub
Weil3-Blau Regensburg
Weil}-Blau Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

ESV 1927 Regensburg
SV Obertraubling
ESV 1927 Regensburg
SC Regensburg

TSV Deuerling

BSC Regensburg

ESV 1927 Regensburg
BSC Regensburg

SV Obertraubling
SWC 1946 Regensburg
SV Burgweinting
TSV Deuerling

Regensburger
Turnerschaft

Boarisch Hofla
Regensburg

SV Obertraubling
ESV 1927 Regensburg
Germania Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

Weil}-Blau Regensburg
ESV 1927 Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn

Boarisch Hofla
Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

SWC 1946 Regensburg
SWC 1946 Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
Weil}-Blau Regensburg
SC Regensburg

SWC 1946 Regensburg
ESV 1927 Regensburg
Germania Regensburg
SV Burgweinting

SC Regensburg

TSV Deuerling

BSC Regensburg

SV Burgweinting

SWC 1946 Regensburg
ESV 1927 Regensburg
SV Obertraubling
Regentalkegler Zeitlarn
ESV 1927 Regensburg
Germania Regensburg

Regentalkegler Zeitlarn

AK
Sen A m
Sen A w

Sen A m

Sen B m
Sen B w
Sen B m
Sen A w
Sen C m
Sen A m
Sen A w
Sen C m
Ménner
Sen A w
Sen A m
Sen B w

Sen B w

Sen Bm

Sen A m
Sen B w
Sen Cw

Minner

Sen A m
Sen A w
Sen A w

Sen Bm

Sen Bm

Sen Cw
Sen A w
Frauen
Sen C w
Sen A w
Sen B m
Sen A m
Sen C w
Ménner
Sen B m
Sen A w
Ménner
Sen A m
Sen A w
Sen A w
Sen A w
Sen A m
Sen C m
Sen C m
Sen A m
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536,00
0,00

525,00

0,00
0,00
0,00
499,50
0,00
502,50
486,50
0,00
484,25
497,00
500,00
482,00

479,67

470,20

473,00
450,50
484,25

453,75

495,80
468,75
493,25

477,00

0,00

485,00
478,33
529,00
463,80
471,00
484,67
465,00

0,00
478,67
443,50
467,33
476,00
486,50
450,50
461,33
464,00
470,25
463,00
473,67
453,25

3,0
0,0

1,0

0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
4,0
2,0

1,0

2,0

1,0
1,0
2,0

3,0

3,0
3,0
3,0

0,0

0,0

3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0

Sp Heim-0 MP
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0,00
528,00

0,00

514,00
511,00
510,00
524,00
503,00

0,00
507,75
500,00
510,00

0,00
492,00
497,75

496,00

509,75

517,00
498,00
479,33

506,25

458,25
487,75
461,00

0,00

477,00

461,00
472,25
458,50
483,50

0,00
457,00
476,50
470,00
460,75
480,75
467,00
456,00
451,33
472,00
472,00

0,00
453,67

0,00
446,00
481,00

0,0
1,0

0,0

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
4,0
0,0
5,0
4,0

3.0

4,0

0,0
4,0
3,0

3,0

2,0
2,0
3,0

0,0

1,0

1,0
1,0
4,0
2,0
0,0
2,0
3.0
1,0
3.0
3,0
3.0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
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Ges-0 MP

536,00
528,00

525,00

514,00
511,00
510,00
507,67
503,00
502,50
500,67
500,00
497,13
497,00
495,56
492,50

487,83

487,78

487,67
482,17
482,14

480,00

479,11
478,25
477,13

477,00

477,00

477,00
474,86
472,60
472,56
471,00
470,83
470,75
470,00
468,43
468,33
467,17
466,00
465,40
464,83
464,00
464,00
463,14
463,00
462,60
462,50

3,0
1,0

1,0

2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
4,0
1,0
7,0
0,0
9,0
6,0

4,0

6,0

1,0
5,0
5,0

6,0

5,0
5,0
6,0

0,0

1,0

4,0
3,0
5,0
4,0
1,0
4,0
4,0
1,0
6,0
4,0
4,0
2,0
3,0
2,0
3,0
0,0
4,0
0,0
2,0
3,0

Best
565
528

525

528
511
510
524
503
509
525
500
541
497
529
513

521

567

517
546
491

525

534
516
528

4717

4717

503
512
529
515
471
510
494
470
492
506
481
486
487
488
483
464
486
463
490
484



47

48

49
50

51

52
53
54

55

56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67

68

69

70
71
72
73

74

75
76

77

78

79

80
81
82
83

Schwanke, Jiirgen
Miiller, Christiane

Voss, Tina

Pfeiffer, Johannes
Heilmeier, Alois

Frankl, Gisela
Kaspar, Jens
Wolfert, Ingrid

Kirchner, Denis

Haid, Daniela
Weinzierl, Sabrina
Kerscher, Klaus
Besoke, Kurt
Huber, Cornelia

Schiitzenmeier, Helene
Fischer, Iris

Niebler, Stefan
Bollenbach, Thomas
Schreiber, Gerda
Proll, Alexandra
Inkoferer, Gabi

Riedhammer, Josef

Melzl, Florian

Mazreku, Ilir
Ley, Karl
Mayer, Doris
Berger, Andrea

Melzl, Michael

Rem, Gisela
Hubeny, Renate
Holzinger-Schafberger,

Eleonore

Lumer, Marcel
‘Wurm, Christopher

Koésling, Elisabeth
Mairkl, Max

Schreier-Wiesmeth, Eveline

Dalen, Norbert

TSV Deuerling
Regensburger

Turnerschaft

SV Burgweinting
TSV Deuerling
Regensburger

Turnerschaft

SWC 1946 Regensburg
SV Obertraubling
Germania Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

SC Regensburg

SV Obertraubling

BSC Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
SC Regensburg

TSV Deuerling

Regensburger
Turnerschaft

SV Burgweinting

SV Obertraubling
Germania Regensburg
BSC Regensburg

SV Obertraubling
Regensburger

Turnerschaft

Boarisch Hofla
Regensburg

SV Obertraubling
TSV Deuerling
BSC Regensburg
SC Regensburg

Boarisch Hofla
Regensburg

Weil}-Blau Regensburg

Germania Regensburg
Weil}-Blau Regensburg

SC Regensburg

Regensburger
Turnerschaft

Weil-Blau Regensburg
Germania Regensburg
Germania Regensburg

Regentalkegler Zeitlarn

Sen Bm

Sen B w

Sen A w

Manner

Sen C m

Sen A w
Manner

Sen B w

U23 m

Frauen
Frauen
Sen B m
Sen B m
Sen A w
Sen B w

Frauen

Ménner
Sen A m
Sen B w
Frauen

Sen A w

Sen C m

U23 m

Minner
Sen Bm
Sen Cw

Frauen

Sen A m

Sen A w
Sen Cw

Sen Cw

Ul8 m

Manner

Sen B w
Sen C m
Sen B w
Sen B m

w W &= N Ul W DN
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469,33
444,00

460,50
411,00

467,50

466,00
445,75
452,00

449,75

419,50
441,33
429,80
442,50
423,50
448,33

434,67

440,33
419,50
440,60
447,00
433,00

443,00

446,50

431,00
418,00
424,60
422,00

417,33

391,67
420,00

419,67
428,67
382,00

362,00
377,00
360,00
356,00

2,0
1,0

3,0
0,0

2,0

3,0
1,0
2,0

1,0

0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0

0,0

2,0
0,0
0,0
2,0
0,0

1,0

2,0

1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

= \C R~ VU S AR V)

= N N N
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N W s

455,25
473,25

450,33
477,50

446,67

435,50
462,00
449,50

0,00

472,00
451,50
459,50
442,33
458,25
429,50

444,50

436,60
446,50
427,00
416,50

0,00

424,67

423,15

432,00
437,50
427,67
428,50

430,33

453,00
0,00

0,00
395,25
404,67

417,00
370,00
0,00
0,00

1,0
4,0

1,0
1,0

2,0

0,0
2,0
1,0

0,0

1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0

1,0

1,0
2,0
2,0
2,0
0,0

0,0

0,0

0,0
2,0
0,0
1,0

0,0

3,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

- L1 O Ut O Ut &

= O O O &

— =W W

461,29
458,63

456,14
455,33

455,00

453,80
452,71
450,75

449,75

445,75
445,40
443,00
442,40
440,88
440,80

440,29

438,00
437,50
434,56
433,44
433,00

432,00

431,33

431,25
427,75
425,75
425,25

423,83

422,33
420,00

419,67
409,57
399,00

398,67
372,33
360,00
356,00

3,0
5,0

4,0
1,0

4,0

3,0
3,0
3,0

1,0

1,0
3,0
2,0
4,0
3,0
1,0

1,0

3,0
2,0
2,0
4,0
0,0

1,0

2,0

1,0
4,0
0,0
1,0
0,0
4,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

509

498

483
493

486

488
478
499

480

496
473
499
472
481
451

458

464
493
452
516
433

487

471

451
462
455
444

484

481
426

452

469

422

424
377
360
356



